



Üldharidusosakond

Üldhariduskoolid

11.09.2014 nr 3.1-15/14/5469

Teavituskiri riiklike õppekavade muutmisest

Lugupeetud üldhariduskoolide direktorid ja  
õppealajuhatajad

Soovin teile rõõmsat ja vahvaid väljakutseid täis uut õppeaastat ning tänan senise koostöö ja igapäevase panustamise eest meie ühisesse eesmärki – Eesti kooli huvitavamaks ja sisukamaks tegemisse!

Vabariigi Valitsus kinnitas 28. augustil riiklike õppekavade muudatused, mis jõustusid 01. septembril 2014. Koolidel on aega koolide õppekavade uuendamiseks üks aasta ehk septembrini 2015. Ainekavade muutmisel lähtusime eri valdkondade vajadustest, see tähendab koolide ja aineliiitide ettepanekutest. Teame, et paljud koolid on juba praegu õpetamisel ja kasvatamisel valmis ellu viima tehtud muudatusi. Samas leidub kindlasti ka koole, kes peavad muudatuste järel põhjalikult tegelema oma kooli õppekavade nüüdisajastamisega.

Käesolevale kirjale on lisatud Vabariigi Valitsuse 28.08.2014 määruse nr 141 seletuskiri nii üldosade kui ainevaldkondade kavade muutmise kohta. Üksikasjalike muudatustega tutvumiseks soovitame õpetajatel kõrvutada seni kehtinud ja muudetud ainevaldkondade kavasid ning kooli tasandil leppida kokku, missuguste vahenditega on võimalik saavutada taotletavad õpitulemused ning täita kooliastme õppe- ja kasvatusesmärgid nii õppeaines kui ka kogu ainevaldkonnas.

Keemiaõpetajate Liidu ettepanekul ja osalusel muudeti keemia ainekava täies mahus. Keemia ainekava valmis oluliselt varem kui teised ainekavad ja seetõttu piloteeriti seda mitmetes koolides juba eelmisel õppeaastal. Seetõttu on otstarbekas alustada keemia õpetamist 10. klassides uue ainekava järgi, kuid 11. klassis jätkata õpetamist seni kehtinud ainekava järgi. Vastav muudatus tuleb viia sisse gümnaasiumide kooliõppekavadesse.

Soovime riiklike õppekavade rakendamisel õpetajatele ja koolijuhtidele avatust, loovust ja ettevõtlikkust.

Lugupidamisega

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Irene Käosaar  
osakonnajuhataja

Lisa: Seletuskiri riiklike õppekavade muutmise kohta2014.pdf

Koopia: maavalitsused  
aineühendused

Pille Liblik 735 4018  
Pille.Liblik@hm.ee